
24 年 4 月 12 日

1 東区

2 西区

3 東区

4 中央区

5 中央区

6 博多区

7 博多区

8 西区

9 早良区

10 博多区

11 東区

12 西区

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

㈱東田中建設
代表取締役
田中　正男

日光建設㈱
代表取締役社長
安田　佳之

入 札 回 数

平成作成年月日

　契約締結の翌日から

平成24年4月11日

入札業者名並びに入札結果表

件　　　　名 博多区東那珂地区Φ４００ｍｍ工業用配水管布設工事

福岡市博多区東那珂１，２丁目、半道橋１，２丁
目

入 札 場 所 電子入札

履 行 期 間 履 行 場 所

10時00分

平成25年2月13日

１回平成24年4月19日

番号 所在地
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点

155,040,900円

（消費税相当額を含む）
予定価格

東区塩浜１丁目１０－５０
（株）海山組
代表取締役　海山　次貴

契約予定日

117.600

最終入札結果
（円）（Ｂ）

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α

126,374,000 93.0571

117.000

116.234

126,374,000 92.5823

126,374,000 91.9761

115.134

114.634

126,374,000 91.1057

126,374,000 90.7101

114.434 126,374,000 90.5518

114.600 126,374,000 90.6832

85.0254

114.100 126,374,000 90.2875

147,658,000113.400

負担行為番号 4231000383

76.7990

不着

112.466

107.450

126,374,000 88.9945

126,374,000

代表取締役
才田　善之

代表取締役
大庭　一男

種別 管 ２ 種　Ａ

（消費税相当額を含む）
契約金額

132,692,700円

契　約　者

迄

代表理事
村上　敏治

代表取締役
西川　貞紀

代表取締役
田中　直継

代表取締役
牟田　義彦

代表取締役
羽野　哲彦

代表取締役社長
河本　裕一

代表者名商　号　又　は　名　称

㈱澄男工業

㈱海山組
代表取締役
海山　次貴

代表取締役
吉岡　澄男

福岡中部建設協同組合

矢西建設㈱

㈱環境施設

㈱環境開発

工事

㈱才田組

西部建設㈱

㈱羽野組

九州総合建設㈱

入 札 日 時



福岡市総合評価方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

項目1 項目2 項目3

仮復旧での交
通開放時にお
ける安全管理
（公衆災害の

防止）について

昼間の道路交
通規制時にお
ける安全管理
（公衆災害の

防止）について

地場企業への下請計
画

提案項目
計

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ 3.0 3.0 1.0 7.0 7.0 2.0 3.5 12.5 19.5 100.0 119.5

1228 3.000 3.000 1.000 7.000 5.600 2.000 3.000 10.600 17.600 100.0 117.600

1670 3.000 1.000 1.000 5.000 5.134 2.000 2.500 9.634 14.634 100.0 114.634

1690 3.000 3.000 1.000 7.000 4.734 2.000 2.500 9.234 16.234 100.0 116.234

1711 3.000 0.000 1.000 4.000 5.934 2.000 2.500 10.434 14.434 100.0 114.434

1762 3.000 3.000 0.000 6.000 4.100 2.000 2.500 8.600 14.600 100.0 114.600

2234 3.000 3.000 0.000 6.000 7.000 2.000 2.000 11.000 17.000 100.0 117.000

2496 3.000 1.000 0.000 4.000 5.400 1.000 3.000 9.400 13.400 100.0 113.400

3013 3.000 3.000 0.000 6.000 4.134 2.000 3.000 9.134 15.134 100.0 115.134

3261 3.000 1.000 1.000 5.000 3.466 2.000 2.000 7.466 12.466 100.0 112.466

14272 3.000 3.000 1.000 7.000 4.100 2.000 1.000 7.100 14.100 100.0 114.100

22647 3.000 1.000 0.000 4.000 2.200 1.000 0.250 3.450 7.450 100.0 107.450

14475 - - - - - - - - - - - 未着

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

施工上の提案 地場企業の活用

（株）羽野組

（株）東田中建設

日光建設（株）

福岡中部建設協同組合

（株）環境施設

矢西建設（株）

九州総合建設（株）

（株）澄男工業

（株）才田組

（株）環境開発

（株）海山組

西部建設（株）

Ⅱ型

博多区東那珂地区φ４００mm工業用配水管布設工事

（評価型式） 

技術評価点
（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目
技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

提案項目

社会貢献・
地域貢献

企業の
施工能力

技術者
の能力


	nyuusatukekkahakatakuhigasinakatikukougyouyouhaisuikannfusetukouji.pdf
	公表用技術評価点集計（博多区東那珂地区工業用配水管布設工事）



